1

/

&
td

rJjdo Acre
tnbleia Legislativa

REQUERIMENTO N° W2 12022

Requeremos na forma regimental disposta no art. 280, da Resolução n° 86/90 - Regimento

Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Acre, que seja promovida uma audiência pública, dia 12

de dezembro de 2022, atendendo solicitação do Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Acre,

para apresentação do Diagnostico Socioeconômico do Estado do Acre, elaborado pelo Centro de

Desenvolvimento e Planejamento Regional CEDEPLAR.

Deputado
10  Secretári

Sala das Sessões Deputado Francisco Cartaxo"
23 de novembro de 2022

DaÍÉNIOR
Presidente

Deputad44FlÇNÇY LIMA
em exercício 20  Secretário, em exercício

Rua Ar/Fada PoMo Leaf. e. 241 Centro - CEP 69908 - 040 - !cvb, (6) 32f3 40W - aiack'ghr